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Färdig terminerad optisk
patch-kabel För
inomhusbruk LSFH
LC/APC – SC/APC,
Single-mode (SM)
Single-mode (SM) optisk fiber förkontakterad med
LC/APC-kontakt i ena änden och SC/APC på andra
sidan för att anpassa olika anslutningar vid
sammankopplingen av optisk utrustning.

Ena änden har ett kort brytskydd, som underlättar
installationen i vägguttag och undviker
dämpningsförändringar på grund av oönskad
böjning. Dessutom underlättar det korta
brytskyddet att patchkabeln enklare glider genom
rören, minskar utrymmet som krävs för anslutning
och med mindre böjradie.

Levereras i separat förpackning.

Ref. 232628

OSK2LCSC
EAN13 8424450279427

Andra funktioner

Färg Orange

Försörjningsmetod Individuellt packad

Längd 2,00 m

Fysisk data

Nettovikt 16,00 g

Bruttovikt 20,00 g

Bredd 3,00 mm

Höjd 2.000,00 mm

Djup 3,00 mm
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Huvudproduktens
vikt

16,00 gFörpackning

Påse 1 st.

Utmärkande egenskaper

Fiber typ ITU-T G.657.A2

LSFH, orange färg

LC/APC-kontakter i ena änden och SC/APC på den andra

Längd 2m
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